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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126019F

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA DESIGN & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reli, Pallati Rreli, nr.l, kati i 
pare, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi, prodhimi, shperndarja dhe perfaqesimi i 

produkteve te gatshme ose te lendeve te para / komponenteve 
ne fushen e Arsimit, te mjeksise. spitalore, te makinerive dhe 
paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake. konsumatorit dhe 
B2B ne pergjithesi.Trajnimin dhe aktivitetet import-eksport 
te te njejtes fushe.Krijimin e rrjeteve tregtare te shitesve per 
sherbimet dhe produktet e lartpermendura, pas marrjes se 
autorizimeve te nevojshme dhe ne perputhje me 
legjislacionin aktual. krijimi, zbatimi dhe organizimi i 
takimeve. ekspozita, konferenca, ngjarje, mbremje dhe 
evente ne pergjithesi, synon gjithashtu ne promovimin. 
shperndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe sherbimeve te 
mesiperme. si dhe krijimin e shkollave te trajnimit, me 
qellim per te kryer aktivitete shkollore ne nje kuptim te 
gjere;  dhenia me qira e pajisjeve profesionale te llojeve te 
ndryshme. si dhe te automjetev kamioneve. anijeve, 
helikoptereve, avioneve dhe mjeteve te transportit ne 
pergjithesi,- pjesemarrje, madje edhe ne shoqatat e 
perkohshme afariste, ne projekte. thirrje per tendere dhe 
iniciativa te natyres nderkombetare; te gjitha me perjashtim 
te qarte te aktiviteteve te rezervuara per kategorite e 
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mbrojtura profesionale; Kompania gjithashtu mund te 
krijoje. regjistroje dhe te perdore markat e veta per te dalluar 
produktet e saj,per arritjen e qellimit te saj shoqeria mund te 
trajtoje, te ndjek, te menaxhoje. te pranoje dhe te marre 
perfaqesime komerciale dhe industriale, munde te luaj. te 
gjitha aktivitetet tregtare, industriale. financiare. mobiliari 
dhe pasurite e paluajtshme te cilat do te konsiderohen te 
nevojshme apo te dobishme, duke perfshire ceshtjen e 
garancive, hipotekave dhe garancive te tjera, te verteta dhe 
personale.Kompania mund te: - te merret me aktivitete e 
ushtruar jo ne perballje publike dhe jo ne menyre prevalente, 
interesat, aksionet dhe investimet ne shoqerite ose kompanite 
e tjera apo ndermarrjeve te themeluara apo perberese, me 
perjashtim shprehur me perfundimi te punesimit dhe kufijve 
te percaktuara nga ligji,- dhenia dhe marrja me qira e 
kompanive komerciale, artizanale dhe industriale; blerjen 
dhe shitjen e te drejtave reale, ne lidhje me kompanite, ose 
deget e kompanive komerciale, artizanale dhe 
industriale.Aktivitetet keshilluese te biznesit njeherazi ne 
marketing, publicitet.projektimin. realizimin. menaxhimin e 
faqeve te internetit, hapesires publicitare, CRM dhe bazave 
te te dhenave, per menaxhimin dhe administrimin. krijimit te 
rrjeteve te shitjes. duke perfshire edhe duke ngritur agjenci 
(perfshire franchising) ose Dege ne Shqiperi ose jashte 
vendit, trajnime te stafit, zhvillim te burimeve njerezore. 
praktika qe kane per qellim marrjen e certifikatave dhe 
akreditimeve te Uojeve te" ndryshme;aktivite te konsultimit 
per vieresimin e projekteve inovative.te kompani te reja. 
START-UP dhe krijimin e kompanive te reja ndihmese, te 
cilat mund te perdorni nje know-how te ri. ose ate qe tashme 
eshte blere nga kompania, duke perfshire emrin e mire te saj, 
regjistrin e saj te te dhenave per te lancuar produkte / 
sherbime te reja ne Itali ose jashte saj;Aktivitet te asistences, 
keshillave dhe koordinim ne menaxhimin, operimin, 
mirembajtjen e zakonshme dhe te jashtezakonshme. mobilje 
dhe / ose skene ne shtepi. material dhe e subjekti ne lidhje 
me pasuri te patundshme dhe impiantet e prodhimit te 
energjise. qe te dy te njejten kompani eshte palet e treta, te 
ofruara ose nga kompania direkt ose nga pale te treta; 
ndertimi dhe ndertimi i aktiviteteve ne pergjithesi. instalimi. 
zgjerimi. transformimi dhe mirembajtja e sistemeve 
teknologjike dhe / ose instalimet per prodhimin e energjise; 
dhenien me qira te pasurive te paluajtshme ne pronesi te 
kompanise dhe nen qira te ndertesave te paleve te 
treta;shitjen. asistencen dhe mirembajtjen, me shumice dhe 
pakice, te pajisjeve per biznes dhe perdorim familjar: - me 
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pakice, me shumice dhe nepermjet mjeteve te posacme te 
shitjes se produkteve qe perfshihen ne aktivitetet e 
lartpermendura,  Kompania gjithashtu mund te kryejne te 
gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe te zbatoje te 
gjitha nismat qe lidhen me arritjen e objektivave sociale, 
duke perfshire te gjitha aktivitetet qe lidhen me pronen e 
luajtshme dhe te paluajtshme.Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent.  
Alma Haruni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2018                Deri: 21/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlmaHaruni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA DESIGN & CONSULTING
E-Mail: aaconsulting2001@gmail.com  
Telefon: 0696321969  
Të Tjera: Kapitali eshte 10.000 Euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-950623-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDE9BF-3FDC-4665-9AC2-BDEC0BB4385E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC88C08D-4205-4F3C-8435-E4AA49647033
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131796-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 05.03.2019 për hapjen e 
adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aaconsulting2001@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Kryesore e Qytetit të Divjakës, Godinë 3 Katëshe, Kati i Parë, Nr.2, Zona 
Kadastrale Nr.1492, Divjakë, Lushnjë, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269680-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.06.2019 ku eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Kryesore e Qytetit të Divjakës, Godinë 3 Katëshe, Kati i Parë, Nr.2, Zona 
Kadastrale Nr.1492, Divjakë, Lushnjë, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF9AF1-3EC6-4AA5-A741-20F659ABEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF9AF1-3EC6-4AA5-A741-20F659ABEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D9EDC4-1A7B-46F3-B191-663BF773447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C773819-9845-4E87-8248-3882945E0EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC817CCE-FA44-4BCD-B796-8AC31AA4D61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC817CCE-FA44-4BCD-B796-8AC31AA4D61C

